Российская Федерация

	Администрация Новгородского муниципального района

	Комитет культуры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 06.05.2020 № 60

	д. Григорово

	О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460, пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,  частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», «Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденным распоряжением комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района от 03.02.2015 № 24

1. Продлить срок предоставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2019 год муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений, подведомственных комитету культуры Администрации Новгородского муниципального района, в комитет культуры Администрации Новгородского муниципального района до 1 августа 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Председатель комитета

М.В. Лукьянова